
平成 29年 5月 8日 

お客様各位 

北郡信用組合 

東根温泉支店の移転について 

北郡信用組合（理事長 西塚 一彦）は、このたび店舗戦略の見直しにより下記の通り

東根温泉支店を東根支店内に移転させていただきました。 

皆様にはご不便をお掛けすることもあるかと存じますが、これまで通りのサービスの維

持・向上に努めてまいりますので、引き続きお引き立ていただけますようお願いいたしま

す。 

記 

１．店舗移転日 平成２９年５月８日（月） 

２．移 転 先 東根市四ツ家一丁目８番２０号 

北郡信用組合東根支店内 

電話番号 0237－43－7700 ＦＡＸ番号 0237－43－7702 

電話・ＦＡＸ番号に変更はございません。 

※東根支店の建物に東根支店と東根温泉支店がある形態になり

ます。 

３．移転後のお取引等 

（１）移転に当たり、お客様の手続きは一切ご不要でございます。 

（２）現在の店名・口座番号等の変更はございません。 

（３）これまで通り東根温泉支店の地区を担当する営業担当者を配置いたしま

す。 

（４）移転後の業務全般は東根支店の窓口にてお取り扱いいたします。 

（５）現店舗のＡＴＭはこれまで通りご利用いただけます。 

以 上 


